
                            

Data: 23.05.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-71/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 71 

din 23 mai 2019 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiilor de concurs pentru admiterea la programele 

de studii de licență și master, din sesiunile din iulie și septembrie 2019, în cadrul 

Facultății de Științe: 

 

Componenţa comisiei de admitere: 

 Conf. univ. dr. DRIGĂ Imola    - președinte; 

 Conf. univ. dr. MONEA Mirela   - vicepreședinte; 

 Lector univ. dr. RĂVAȘ Oana   - secretar; 

 Asist. univ. dr. BOGDANFFY Lorand   - responsabil administrare platformă online; 

 Conf. univ. dr. DOBRE-BARON Oana  - membru; 

 Asist. univ. drd. DOBRE Alexandru-Cristian  - membru; 

 Asist. univ. drd. PĂUN Ana-Petrina   - membru. 

 
Componenţa comisiilor de examen pentru admiterea la programele de studii de master: 

Nr. 
crt. 

Domeniul Programul de studiu Componența nominală a comisiei 

1.  Finanțe 
Management financiar-

bancar 

Conf. univ. dr. RĂSCOLEAN Ilie - președinte 

Conf. univ. dr. DRIGĂ Imola - membru 

Conf. univ. dr. MONEA Mirela - membru 

Conf. univ. dr. DOBRE-BARON Oana - secretar 

2.  Contabilitate Contabilitate și audit 

Prof. univ. dr. MAN Mariana - președinte 

Conf. univ. dr. MONEA Alin - membru 

Lector univ. dr. RĂVAȘ Bogdan - membru 

Lector univ. dr. RAKOS Ileana - secretar 

3.  Management Managementul Conf. univ. dr. DURA Codruța - președinte 



                            

Data: 23.05.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-71/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

strategic al afacerilor Conf. univ. dr. GHICAJANU Mihaela - membru 

Conf. univ. dr. NIȚESCU Alina - membru 

Asist. univ. drd. PĂUN Ana-Petrina - secretar 

Managementul 
resurselor umane 

4.  
Științe 

administrative 
Administraţie publică şi 
dezvoltare comunitară 

Conf. univ. dr. ISAC Claudia - președinte 

Lector univ. dr. RĂVAȘ Oana - membru 

Lector univ. dr. UNGUREANU Adelin - membru 

Lector univ. dr. CENUȘE Melinda - secretar 

5.  Sociologie 
Politici sociale și 
protecție socială 

Conf. univ. dr. HIRGHIDUȘI Ion - președinte 

Conf. univ. dr. ANDRIONI Felicia - membru 

Lector univ. dr. STEGAR Irinel - membru 

Lector univ. dr. ANGHEL Mariana - secretar 
 
 
 
 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


